

March 29, 2023

BSE Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001.  
Scrip Code: 540065

National Stock Exchange of India Limited,  
'Exchange Plaza', C-1 Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051.  
Scrip Symbol: RBLBANK

**Sub: Notice of Postal Ballot - Newspaper Advertisement**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), please find enclosed herewith the clippings of advertisement published in today's Newspaper viz. Business Standard (English) and Punya Nagari (Marathi) both having electronic editions, regarding Postal Ballot Notice and e-voting information, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended.

The News Paper clipping are also available on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com/pdfs/regulatory/Ad.pdf>.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **RBL Bank Limited**



**Niti Arya**  
Company Secretary

Encl.: As above

[www.rblbank.com](http://www.rblbank.com)

**RBL Bank Limited**

Corporate Office : One World Centre, Tower 2B, 6th Floor, 841, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013, Maharashtra.

Registered Office : 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416001, India | Tel.: +91 2316650200

CIN : L65191PN1943PLC007308 . E-mail: [customer@rblbank.com](mailto:customer@rblbank.com)

**आरबीएल बँक**  
अपनी का बँक

**आरबीएल बँक लिमिटेड**

संस्थापन: L65191PN1943PLC007308

नोंदणीकृत कार्यालय: १ली गल्ली, राहुपुरी, कोल्हापूर - ४१६ ००१.

फोन: +९१ २३१ ६६५०२१४ | फॅक्स: +९१ २३१ २६५४३८६

वेबसाईट: www.rblbank.com | ई-मेल: investor@grievances@rblbank.com

**टपाल मतदान नोटीस**

नोटीस देण्यात येते कि, कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") मधील कलम १०८ व कलम ११० व सदर कायद्यामधील अन्य लागू तरतुदी आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") मधील नियम २० व नियम २२, यामध्ये केलेले बदल, यासह कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २२/२०२० दि. १५ जून २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२० दि. ३१ डिसेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१ दि. २३ जून २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२१ दि. ८ डिसेंबर २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३/२०२२ दि. ५ मे २०२२ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ११/२०२२ दि. २८ डिसेंबर २०२२ (यामुळे एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रके" म्हणून संदर्भित), सिंग्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (सीबी लिस्टिंग नियम) मधील नियम ४४ यास अनुसरून आणि इतर लागू कायद्यांच्या व नियमांच्या अधीन राहून, खालील ठरावांसाठी, टपाली मतदानाने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (रिमोट ई-वोटिंग) बँकेच्या सभासदांची मंजूरी मागण्यात येत आहे.

अ.क्र.	साधारण ठराव तपशील
१.	श्री राजीव आहुजा (DIN: ०००३५४५) यांची दि. २१ फेब्रुवारी २०२३ पासून दि. २० फेब्रुवारी, २०२६ अखेर या तीन वर्षांच्या कालावधीकरिता बँकेच्या कार्यकारी संचालकपदी फेरनेमणूक करणेस मान्यता देणे.
२.	श्री राजीव आहुजा (DIN: ०००३५४५), बँकेचे कार्यकारी संचालक यांना सन २०२१-२०२२ या आर्थिक वर्षासाठी परिवर्तनीय वेतन मंजूर करणे आणि त्यांना दि. २१ फेब्रुवारी २०२२ पासून देय असलेल्या मीबदल्यात सुधारणा करणेस मान्यता देणे.

टपाल मतदानाची मुदत दि. २३ मार्च २०२३ तारखेची नोटीस, स्पष्टीकरणालाक विधान व ई-वोटिंग बाबतच्या सूचनांसह बँकेने, शुक्रवार, दि. २४ मार्च २०२३ या कट-ऑफ तारखे दिवशी सभासद रजिस्टर/ लाभाधी यादीमध्ये मध्ये नाव नोंद असलेल्या व बँकेकडे / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांच्याकडे ई-मेल आयडी नोंद असलेल्या सभासदांना दि. २८ मार्च २०२३ रोजी ई-मेल द्वारे पाठविली आहे. सभासदांच्या मतदानाचे अधिकार बँकेने रेग्युलेशन एक्ट १९४९ नुसार त्यांच्या शेअर्सच्या कट ऑफ तारखेस असलेल्या बँकेच्या पेड-अप इंडिटी शेअर भांडवलदारांनी प्रमाणात असतील. एमसीए परिपत्रकांमधील तरतुदीनुसार टपाल मतदानासह या नोटीसची प्रत्यक्ष प्रत व प्री-पेड व्यवसाय लिफाफा सभासदांना पाठविलेले आलेले नाही. त्यानुसार, सभासदांना त्यांची सहमती किंवा असहमती फक्त रिमोट ई-वोटिंग द्वारे कळविता येईल.

बँकेने, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांची रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करणेकरिता नियुक्ती केली आहे. ज्यामुळे, कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार दि. २४ मार्च २०२३ रोजी फिजिकल किंवा डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करीत असलेल्या सभासदांना, नोटीसमध्ये नमूद विषयावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल. रिमोट ई-वोटिंग बुधवार दि. २९ मार्च २०२३ रोजी सकाळी १०.०० वाजता आरंभ होईल आणि बुधवार दि. २७ एप्रिल २०२३ रोजी सांजकाळी ५:०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीत बँकेचे कट-ऑफ तारखेस फिजिकल किंवा डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करीत असलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. सदर कालावधी संपलेनंतर ई-वोटिंग मॉड्यूल मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारे अकार्यक्षम केले जाईल. एकदा ठरावाकरिता सभासदाने मतदान केलेनंतर मतामध्ये बदल करता येऊ शकत नाही.

फिजिकल स्वरूपात शेअर्स असणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्याची माहिती, ई-मेल, पत्त्यामधील बदल, नॉनडेट इ. माहितीची नोंद करणेकरिता बँकेचे रजिस्ट्रार व ट्रान्झॅक्शन एजंट लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी - १०१, २४४ पार्क, एलबीएस मार्ग, गिझोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ या पत्त्यावर पत्रव्यवहार करावा किंवा [ml.helpdesk@lakintime.co.in](mailto:ml.helpdesk@lakintime.co.in) या मेल आयडी वर ई-मेल करावा. तसेच डिमॅट स्वरूपात शेअर्स असणाऱ्या सभासदांनी याकरिता त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे संपर्क करावा.

नोटीस, बँकेचे संकेतस्थळ [https://ir.rblbank.com/pdfs/governance/Postal\\_Ballot\\_notice.pdf](https://ir.rblbank.com/pdfs/governance/Postal_Ballot_notice.pdf), वर डाउनलोड करण्यासाठी उपलब्ध आहे. स्टॉक एक्सचेंज अधीत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळावरही नोटीस पाहता येऊ शकते. सीडीएसएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सेवा प्रदान करणारी एजन्सी) च्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या संकेतस्थळावर देखील नोटीस उपलब्ध आहे.

मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धतीचा तपशील नोटीसमध्ये नमूद केला आहे. सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टीममधील ई-वोटिंगबाबत सभासदांना काही शंका किंवा समस्या असल्यास, ते [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) या ई-मेल आयडीला ई-मेल करू शकतात किंवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात.

रिमोट ई-वोटिंग पारदर्शिनपणे पार पडायें याकरिता, संचालक मंडळाने रिमोट ई-वोटिंगची छाननी करणेसाठी मे. अश्विन जय अँड कंपनीचे श्री अश्विन डि'सोझा प्रॉक्टिसिंग कंपनी सोकेटरी (एफसीएस: ५५५९) व त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री जय डि'सोझा प्रॉक्टिसिंग कंपनी सोकेटरी (एफसीएस: ३०५८) यांची रक्यूटीनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

टपाल मतदानाचे निकाल, रिमोट ई-वोटिंग संपल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसाचे आत बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये घोषित केले जातील. दि. २७ एप्रिल, २०२३ ही रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेसाठी बँकेने निर्दिष्ट केलेली शेवटची तारीख असल्याने, ठरावाच्या बाजूने आवश्यक मतांची प्राप्ती झाल्यानंतर, ठराव गुरुवार, २७ एप्रिल, २०२३ रोजी संमत झाल्याचे मानले जाईल. घोषित निकाल रक्यूटीनायझरच्या अहवालासह स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविलेले जाईल. त्याचवेळी सदर निकाल बँकेचे संकेतस्थळ <https://ir.rblbank.com> आणि सीडीएसएलचे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर प्रकाशित करणेत येईल.

आरबीएल बँक लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २८ मार्च २०२३

निती आर्या  
कंपनी सचिव  
(एफसीएस-५५८६)



## RBL BANK LIMITED

Corporate Identification Number: L65191PN1943PLC007308

Registered Office: 1<sup>st</sup> Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001

Tel: +91 231 6650214 | Fax: +91 231 2657386

Website: [www.rblbank.com](http://www.rblbank.com) | Email: [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com)

### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 106 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) and subject to other applicable laws and regulations, to seek the approval of the Shareholders for the following resolutions as set out below by way of Postal Ballot only by voting through electronic means (Remote e-voting):

Sr. No.	Description of the Ordinary Resolutions
1.	To approve re-appointment of Mr. Rajeev Ahuja (DIN: 00003545) as an Executive Director of the Bank for a period of three years effective February 21, 2023, upto February 20, 2026.
2.	To approve Variable Pay for the financial year 2021-2022 and revision in remuneration for the period from February 21, 2022 payable to Mr. Rajeev Ahuja (DIN: 00003545), Executive Director of the Bank.

The Bank has sent the Postal Ballot Notice (Notice) dated Thursday, March 23, 2023, along with Explanatory Statement setting out material facts and instructions for E-voting, through electronic mode on March 28, 2023 to all those Shareholders whose email addresses are registered with the Bank or with the depository(ies) / depository participants and whose names appear in the Register of Shareholders / list of beneficial owners as on the Cut-off date i.e., Friday, March 24, 2023. The voting rights of the Shareholders shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Bank as on the Cut-off date, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended. In terms of MCA Circulars, the Physical copy of the Notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope has not been sent to the Shareholders. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Shareholders would take place through Remote e-voting only.

The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide Remote e-voting facility to the Shareholders holding shares in physical or dematerialized form, as on the Cut-off date, being Friday, March 24, 2023 to exercise their right to vote by electronic means on the businesses specified in the Notice. The Remote e-voting commences on Wednesday, March 29, 2023 10:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, April 27, 2023, 5:00 p.m. (IST). During this period Shareholders of the Bank, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date may cast their vote. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on the resolution is cast by the Shareholder, the same shall not be allowed to change subsequently.

Shareholders holding shares in physical form are requested to approach for updating or change in their bank details, email, correspondence including change of address, mandates etc. to the Registrar and Transfer Agents of the Bank ("RTA") viz. M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400063 or Email at - [ml.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:ml.helpdesk@linkintime.co.in) and Shareholders holding shares in dematerialized form should approach their respective Depository Participants for the same.

Notice is available on the Bank's website [https://ir.rblbank.com/pdfs/governance/Postal\\_Ballot\\_notice.pdf](https://ir.rblbank.com/pdfs/governance/Postal_Ballot_notice.pdf), for download. Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively. Notice is also disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Details of the process and method of casting vote is mentioned under the Notice. If the Shareholders have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, Shareholders can write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

The Board of Directors of the Bank has appointed Mr. Alwyn D'Souza, Practising Company Secretary (FCS: 5559), failing him, Mr. Jay D'Souza, Practising Company Secretary (FCS: 3058) of M/s. Alwyn Jay & Co., Practising Company Secretaries as a Scrutinizer to scrutinize the Remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of Postal Ballot will be announced within 2 working days of conclusion of Remote e-voting period at the Registered Office and Corporate Office of the Bank. The Resolutions shall be deemed to have been passed on Thursday, April 27, 2023, being the last date specified by the Bank for Remote E-voting process, subject to receipt of the requisite number of votes in favour of Resolutions. The Results of remote e-voting as declared along with the Scrutinizer's Report(s) shall be intimated to the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Limited and the same shall be simultaneously published on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com> and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

For RBL Bank Limited

Niti Arya  
Company Secretary  
FCS - 5586

Place: Mumbai  
Date: March 28, 2023